

	Служба технической поддержки (Липецкий регион)																							
2А	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-2А (2А)	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-3А (2А)	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Старший специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Ведущий специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по правовому обеспечению и работе с недвижимостью																							
	Правовое управление																							
	Юридический отдел Московского региона																							
5	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по развитию бизнеса																							
	Управление инвестиционных проектов																							
	Направление инвестиционных проектов																							
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Шимкевич Виолетта Евгеньевна

Ф.И.О.

05.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления кадрового администрирования

(должность)



(подпись)

Прокопьева Ирина Сергеевна

Ф.И.О.

05.10.2018

(дата)

Руководитель административно-хозяйственного отдела

(должность)



(подпись)

Дундуков Валерий Николаевич

Ф.И.О.


05.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

24

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Соловьев Александр Валерьевич

Ф.И.О.

28.04.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Группа Черкизово"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ОП Лиски (улица Фестивальная)</i>	Мероприятий не требуется				

Дата составления: 28.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Шимкевич Виолетта Евгеньевна

(Ф.И.О.)

05.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления кадрового
администрирования

(должность)



(подпись)

Прокопьева Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

05.10.2018

(дата)

Руководитель административно-
хозяйственного отдела

(должность)



(подпись)

Дундуков Валерий Николаевич

(Ф.И.О.)

05.10.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

24

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Соловьев Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

28.04.2018

(дата)